
Projekt

z dnia  29 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/120/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/77/2019 Rady Gminy Walim z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

doradców zawodowych i nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze, zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Walim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art.42 ust.7 pkt.3  lit. b i c w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) a także w związku z art.6 pkt 14 lit. d oraz art. 170 ustawy 
z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018r. poz. 2245) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Dodaje się do tabeli w§1 w pkt. 5 literę „c) gdy liczba dzieci 6 – letnich i liczba dzieci młodszych jest 
równa – tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin wynosi 23.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: E4E796CE-E026-4ABE-9058-A3A54B4AD0A1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zastrzeżeniami Wydziału Nadzoru i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu,
dotyczącymi braku w Uchwale Nr IX/77/2019 Rady Gminy Walim z dnia 24 września 2019 r. w sprawie
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów,
doradców zawodowych i nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze,
zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim, zapisu
dotyczącego nauczycieli przedszkola pracujących z grupami obejmującymi w równej liczbie dzieci 6 –
letnie i dzieci młodsze, niezbędne jest wprowadzenie zmiany w uchwale.

Id: E4E796CE-E026-4ABE-9058-A3A54B4AD0A1. Projekt Strona 1




